
IFOS Vejledning ver. 3.38, Startside! 

Opdaterer alle sider i Ifos ved at klikke på F5 på dit tastatur.  Inden du starter på ny ordre klik F5. 
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Sende dansk ordre 
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Sende International ordrer. 

Grønland, færøerne og Island skal sendes som international ordre. 
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Lokal Ordre. 

Du udfylder en lokal ordre som en almindelig Interflora ordre. Den eneste ændring er at du vælger din egen butik som udfører. 

Hvis du er efter deadline, kommer du ikke frem som udfører, her skriver du så dit 

Medlemsnummer under florist ID, klikker på søg, så kommer din butik frem. 

BEMÆRK: Lokal ordre bliver ikke afregnet, men de 70 kr. for levering vil stå som standard på udskrifterne. 

Alle lokal ordre kommer med på kørelister, og kan også leveringsbekræftes. 
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Florist liste. 

Under Florister, kan du på din egen butik se følgende: (Har du ændringer til disse oplysninger så kontakt kundeservice). 

• Stamdata, dækningsområder og din leveringspris. 
Områderne registreres i IFOS med (By – Kommune), og ikke som i GooSe med postnummer, samt at 
at der kan være underkategorier til byer som vist på billede herunder. 

• Åben og Lukkedage, dine Cut-off tider (deadlines), samt og du er registreret med båndprinter. 

• Medlemsnummeret på din faste stand-in butik, hvis du har en sådan 

• De undtagelser der måtte være registrer vedr. Åben-/Lukkedage eller Cut off-tider. 
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Hvor meget tekst kan der være på udskriften. 

 

 

 

Hvis en tekst afsluttes med 3 … er der yderligere tekst. Åben ordren for at se resten af teksten 

Har du spørgsmål så kontakt hotline på Tlf. 23 290 129, eller send mail på:  hotline@interflora.dk 

                                                                                                              God fornøjelse med IFOS.                                                                             Side 7, ver. 3.38 
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